
Contacto

Correo Electrónico fgu.contratacion@usal.es

Dirección Postal

calle Fonseca, 2
(37002) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 05/2019_CIE
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2019 a
las 11:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Patronato Fundación General de la Universidad de Salamanca
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwLnN1St8bgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Diseño producción y realización de un curso online sobre el envejecimiento de la
población y sus oportunidades en el marco del proyecto centro internacional sobre el envejecimiento

Valor estimado del contrato 50.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 50.000 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.
48931000 - Paquetes de software de formación.
72212931 - Servicios de desarrollo de software de formación.
80500000 - Servicios de formación.
80510000 - Servicios de formación especializada.
80521000 - Servicios de programación de la formación.
80570000 - Servicios de formación para el perfeccionamiento personal.

Plazo de Ejecución
Del 30/09/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwLnN1St8bgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=210671f6-3518-4bb3-83d9-755846dd2726


Lugar

FUNDACION GENERAL

Dirección Postal

FONSECA
(37002) Salamanca España

Apertura sobre oferta económica
El día 07/10/2019 a las 08:15 horas

Ofertas recibidas 13

Adjudicatario

BREAMO EDITORIAL SL
NIF B82030974
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 38.115 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor puntuación de acuerdo a los criterios establecido en los pliegos.
Fecha del Acuerdo 07/10/2019
Plazo de Formalización Del 22/10/2019 al 06/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/09/2019 a las 12:07

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/09/2019 a las 12:08

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Presentación propuesta de licitación

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DAQXzZQQCXIuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004504599 |  2019-375443 | Tue, 08 Oct 2019 11:57:48:286 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16182370146018054729253712486086741613 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DAQXzZQQCXIuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

